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 יו"ר וועדת רווחה הקבוע.  –משמש כיו"ר הוועדה היום, מחליף את אהרון כהן  –מר אבי אמסלם 

 ממונה על אגף קליטה ועלייה, חברת וועדה. –מרינה קנייבסקי 

 חבר מועצה –אברהם שטרנפלד 

 חבר מועצה –מאיר בן חמו 

 חבר מועצה –לאון גלמן 

 נציג ציבור  –מיכאל גרימברג 

 נציג ציבור –יהודה שובל 

  משפחהמציגה את היחידות במחלקת ביטון אילנית 

 הכוללות מענים שונים למשפחה. מחלקת משפחה מורכבת מכמה יחידות טיפוליות 

 – מרכזי הורים

 מגזר חרדי.  3-מגזר כללי ו 3מרכזי הורים פרוסים ברחבי העיר,  6

פק לילדים את א מסוגלים לסמטרתם לעזור להורים לגדל את ילדיהם כשיש קשיים וכשההורים ל

 שמירה על שלמות המשפחה, ושיפור יחסי ההורים והילדים. המענים להם זקוקים, תוך 

 במרכז ישנם טיפולים משפחתיים ודיאדיים, הטיפול נמשך עד שנה וחצי.

טיפול  תוכנית –העובדים סוציאליים "תופרים חליפה"  –אילנית עונה לשאלת אברהם שטרנפלד 

 שמתאימה למשפחה אשר מתקשה לאחר תהליך היכרות מעמיק.

עם מטבחון וסלון ליצירת אווירה משפחתית, המשפחות מכינות ארוחות יחד  –המרכזים מדמים בית 

כחלק מההליך הטיפולי, בנוסף לחדרי טיפול עם משחקים מותאמים, טיפולים רגשיים כמו טיפול 

 ם.באומנות וטיפול באמצעות בעלי חיי

 בנוסף מלמדים את המשפחה לשחק יחד עם משחקים מותאמים לכל גיל.

העובדים סוציאליים בודקים מאיפה הקושי  –האם תלוי במצב כלכלי? אילנית במענה  –יהודה שובל 

 נובע ומתאימים מענה מדויק לכל משפחה, הפנייה דרך המחלקות ללא עלות לתושב.

  -מרכז לטיפול ומניעת אלימות במשפחה 

ענה לכל מי שנפגע מאלימות מכל סוג במשפחה, אלימות בין זוגית או ילדים החשופים לאלימות, או מ

 אזרחים ותיקים שסובלים מאלימות. 

ל תושב מצבי משבר, נבנית תוכנית כדי למנוע אלימות או להעלות את השיח , הפנייה היא עצמאית, כ

 י. יכול לפנות גם אם לא מוכר, הטיפול הנו פרטני וקבוצת

 . 18טיפול בנפגעי טראומה מינית מעל גיל  -יחידת אלמה

  -תחנה לטיפול זוגי ומשפחתי

 על התחנה.  המסבירמנהלת התחנה ליאת בכר  בומוצג סרטון 

 לאשדוד.  תבמרכז תכניות ספציפיות, חלקן ייחודיו

בו ניתן לראות את פריסת  –מנהל שירותים חברתיים  –המשתתפים מופנים לאתר עיריית אשדוד 

 כלל המענים והשירותים במנהל.

  –מועדוניות לילדים בסיכון 



מסגרות משלימות אחר הצהרים, עם מענים טיפולים לילדים ולהוריהם, ארוחה חמה, עזרה בשיעורי 

 הבית, חוגים אם בית ומדריכה.

 ישנם כמה סוגי מועדוניות עם מענים שונים, פיקוח וליווי של הצוותים. 

הרווחה בעיריית אשדוד מודל לחיקוי ברמה הארצית, זמינים לכל פנייה בכל שירותי  –אבי אמסלם 

 נכנסים ללב ליבה של המשפחה. שעה. 

י הרווחה, בוועדת וועדת רווחה בקדנציה הזו הייתה צריכה להתחיל בהיכרות עם שירות –רונית צור 

 . הרווחה הקרובה נציג את שירותי הרווחה וכלל המענים

להפצת המידע על שירותי הרווחה, דרכם מבקשת מכל חברי הוועדה להיות שגרירים שלנו, רונית צור 

 נוכל לסייע לתושבים נוספים הזקוקים. 

קבלת עזרה ולהצלחת להורים צריכה להיות מוטיבציה ולו הקטנה ביותר ל –רונית במענה לשאלות 

 טיפול, ואנחנו שם להושיט יד ולסייע להם לצאת מהמעגל בו נמצאים.

 צ'אנסים והזדמנויות להורים לגדל את ילדיהם,  מנסים כל הזמן לתת מענים טיפוליים בתוך הקהילה,

אך ישנם מצבים של אין ברירה ואז נאלצים להוציא מהתא המשפחתי, זמן ילד הוא קריטי וחשוב 

 התהליך.בתוך 

המחלקות מפנות לאחר שהעו"סים מקיימים אבחנה מבדלת ומיפוי צרכים מהו המענה  –נעמי סבג 

 המתאים ביותר למשפחה יתכנו מקרים בהם משפחה תהיה מטופלת בכמה מקומות.

מסבירה כי יהיו מקרים בהם אמא תגיע לבקש טיפול ועזרה עבור ילדיה אך מזהים שהיא קודם צריכה 

חרת הטיפול לא יצלח, מזהים מהם הכוחות במשפחה ומנגישים טיפול בדרכים לטפל בעצמה א

 יצירתיות לעיתים.

נותנים מענה רגיש תרבות לכל  –במענה לשאלת יהודה שובל בעניין הדיסקרטיות  –אתי הינה 

המגזרים, צעד אחר צעד, במגזר החרדי למשל נפגשים עימם במקומות אחרים ולא במחלקה לצורך 

על פי הקוד  ושירגישו בטוח, נעזרים בגורמים בקהילה ובגורמי חינוך , מחויבים בסודיותדיסקרטיות 

 האתי. 

 .106מסבירה כי לפי חובת הדיווח אין חובה לחשוף את זהות המדווח, ניתן לדווח במוקד 

  אבי אמסלם מודה לכולם על השתתפותם ולצוותי הרווחה על עבודתם המסורה 
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